Fol. 60. « Copia recognitionis et hommagii facti domino Gregorio papae XI per dominum Ludovicum de Pictavia, comitem Valentinensem et Diensem, ultimo vita functum. » 22 janvier 1375.

Fol. 63. « Hommagium recognitionis magnifici viri domini Astorgii de Petra, militis, domini locorum Bedoini et Aurioli, Carpenteractensis diocesis. » 9 octobre 1407.

Fol. 65. « Hommagium nobilis Bartholomei de Brancassii, domini de Bedoino, et acquisitio facta a magnifico et potenti domino Astorgio de Petra, olim domini dicti loci. » 11 août 1442.

Fol. 73. « Attestation de l'hommage de noble Vincent de Causans pour la coseigneurie de La Garde Paréol. » 23 janvier 1602.

Fol. 77. « Attestationes homagiorum prestitorum per magnificos dominos vassallos comitatus Venaissini. » 1609-1621.

Fol. 83. « Homagium nobilis et illustris domini Georgii Dominici de Laurentiis, domini de « l'Olive », pro dominio et jurisdictione de Brantulis. » 14 septembre 1671.

Fol. 87. « Homagia contenta et descripta in libro manuali moderno. » 1627-1655.

Fol. 93. « Tabula libri homagiorum curiae rectoriatus comitatus Venaissini prestitorum per nobiles vassallos ejusdem comitatus, ab anno 1489 usque ad annum 1614. »

Fol. 116. « Exhibitio vacce callie in favorem R. Camerae apostolicae facta per magnificum dominum de Simiana, dominum Castri novi, domini Giraudi Amici. » 29 juin 1625.

Fol. 124. « Attestations pour faire voir que M^{sr} le recteur a conféré le greffe de plusieurs lieux du Comtat. » 1627.

Fol. 126. Autres attestations pour le même objet.

Fol. 169. « Tenor missionis in possessionem officii thesaurarii Camerae apostolicae pro nobili et generoso viro domino Arnaudo de Altavite. » 26 janvier 1488.

Fol. 180. « Tenor regulamenti et ordinationis editae a domino rectore super taxatione et moderatione emolumentorum per secretarium Camerae apostolicae percipiendorum. » 26 mai 1670.

Fol. 182. « Per regulamenta R. domini rectoris taxantur emolumenta iudicis Camerae. »

Fol. 199. « Rector tanquam gubernator et locumtenens cardinalis de Rovere, legati Avenionensis, nonnulla facit statuta pro conservatione iurium reverendae Camerae. » 16 juin 1490.

Fol. 215. « Epistole cardinalis Philonardi, legati cardinalis Ludovisi et R. P. du Nozet, prolegati, ad rectorem comitatus Venaissini, ut curam praebeat rebus cameralibus. » 1621-1622.

Fol. 228. « Ordonnance de Guillaume du Nozet, vice-légat, prescrivant que toutes les causes camérales soient évoquées de tout autre juge pour être traitées par devant le juge resident de la Chambre. » 3 janvier 1622.